
Generalforsamlingen den 6. maj 2025 
Velkomst ved Formand 

1. Valg af dirigent: Anders Rasmussen blev foreslået af bestyrelsen og blev 
valgt. Dirigenten bekendtgjorde at generalforsamlingen var lovlig og rettidig 
indvarslet. Hvor han herefter videregav ordet til formanden.  

2. Beretning for 2024                                                                                                                    
Vandværket har pumpet                     24.862 m3 op 

Og pumpet                                                22.820 m3 ud til forbrugerne 

Solgt vand til forbrugerne 2024       26.618 m3 det er 3798 m3 mere en 
forbrugerne havde opgivet fra gamle vandmåler.                                                              
Ved afmonteringen af gamle vandmåler, aflæstes målerne, her viste det sig at 
der var en stor forskel, på det afregnede og det faktiske tal, der stod på 
vandmåleren. 

Vandværket har brugt 11.840 kw i 2024 det er 0,52 kw   pr. 1 m3 vand der er 
pumpet ud til forbrugerne. 

Reparationer:                                                                                                                                         
11-11-2024 Stophane skift på Teglværksvej 5    

Analyseprøverne:                                                                                                                                
Er meget fine. Vi har noget godt vand. 

Ved gennemgang af regnskabet efter tidligere Kasser, konstaterede vores nye 
Kasser Lene, at der var 15 bruger der ikke havde betalt vandafgift, nogen i flere år, 
et par var gået konkurs. Vandværket havde et udstående på ca. 58.000 kr.                                                                                                                                                             
Det måtte vi havde gjort noget ved, Karsten og jeg tog på turne en regnfuld 
lørdag, med en stophane nøgle og et stykke papir på, at vi havde lukket for 
vandet til dem der ikke var hjemme.                                                                                                           
Det blev en succes, dem der var hjemme betalte prompte, dem der ikke var 
hjemme satte vi en seddel på døren, at vi havde lukket for vandet.                          
Der gik ikke mange timer før vi fik en reaktion.                                                                                   
Vi skulle åbne for vandet igen, de betalte med det samme, et par stykker fik en 
afdragsorden, der er et par stykker vi ikke kan få kontakt til, derfor har vi lukket for 
vandet.                                                                                                                                                    
Det drejer sig om ca. 3000 kr. som vi nok må afskrive. 



Ved de nye vandmålere har jeg mulighed for at kontrollerer om der er et læk på 
den enkelte forbruger installation, efter ca. 7 dage hvor måleren ikke har stået på 
nul på noget tidspunkt, ringer jeg eller skriver en sms, hvis jeg kan finde jeres 
telefon nummer, ellers kommer der en skrivelse sat op på jeres dør, har prøvet at 
putte den i postkassen, efter vi ikke får post mere, kommer vi aldrig i postkassen, 
så ser man heller ikke skrivelsen.                                                                                                                                 
Dette er en service jeg gør, det er ikke noget jeg er forpligtiget til. Derfor kan jeg 
og vandværket aldrig have ansvar for jeres vand læk. 

igen i år vil jeg henstille til alle borger i Skalbjerg, vi bor oven på vores 
vandresurser, derfor tænk på hvad i gøder og sprøjter på jorden, det er trods alt 
vand vi drikker og laver mad af, det er en del af vores fødekæde. 

Generalforsamlingen godkendte beretningen 

3. Vagn Knudsen Fremlagde herefter det reviderede regnskab. I kasserens 
fravær, blev herefter godkendt med et par kommentarer til regnskabet.                                                                                                                                                     
4. Indkommende forslag: Der var ikke kommet noget til dette punkt.                      
5. Valg til bestyrelse og suppleanter: På valg var Jens Frederiksen - Vagn 
Knudsen og Bjarne Sørensen. Jens Frederiksen og Vagn Knudsen ønskede 
genvalg og blev valgt.                                                                                                                       
Bjarne Sørensen ønskede ikke genvalg. Kent Nilsen ville gerne træde ud af 
bestyrelsen uden for tid.                                                                                                                       
I stedet blev Solvej Ørgaard Hansen og Søren Andersen foreslået til bestyrelsen. 
De blev valgt. Solvej Ørgaard Hansen for 2 år og Søren Andersen for 1 år.           
Som Bestyrelsessuppleant blev Steen Haagensen valgt.                                                  
6. Valg af revisor og suppleant:  Gitte Henning Jørgensen var på valg og blev 
genvalgt. Som revisorsuppleant var Hans Georg Mailand på valg og blev 
genvalgt.                                                                                                                                                         
7. Eventuelt: Der blev spurgt til Bank sikkerhed. Ved betaling af regninger skal 
der være 2 til at konterer. Formand / Kasser, samt vi har en bankgaranti 
forsikring.                                                                                                                                                                       
Der var mødt 21 op til generalforsamlingen  

 

Dirigent: Anders Rasmussen_________________________________________ 

Formand: Jens Frederiksen __________________________________________           



 

                                                                                              


